様式第１号（第４条及び第８条関係）

  年  月  日

下水道排水設備指定工事店指定申請書
（新規・継続）

小 野 市 長  様

 小野市下水道排水設備指定工事店規則第４条第１項及び第８条第１項の規定に基づき
排水設備指定工事店の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

申

請

者

フ リ ガ ナ

商    号

印

代表者住所

フ リ ガ ナ

代表者氏名

〒

電 話    －   －

印

営業所所在地

〒

電 話    －   －   FAX    －   －

携帯電話    －   －

［添付書類］

１ 【個人の場合】住民票記載事項証明書、経歴書（別紙）

※営業所が住居と異なる場合は、土地所有者が確認できる書類及び使用（土地・建造物）

に関する契約等書類（任意様式可）。

２ 【法人の場合】履歴事項全部証明書、定款（社印捺印）、代表者の住民票記載事項証明

  書、経歴書（別紙）

３ 誓約書（様式第１号の２）

４ 営業所の平面図・付近見取図（様式第１号の３）

５ 営業所の写真 Ａ４縦１枚（社名入り全体外観・事務所外観・事務所内部）

６ 責任技術者名簿（様式第２号）

７ 機械器具調書（別紙）

８ 機械・工具類写真 Ａ４縦１枚 （重機・ダンプ・工具類）

９ 下水道排水設備指定工事店証（継続時）

10 責任技術者証の写し（継続時）